
ZARZĄDZENIE   NR  69/08 
BURMISTRZA  OZIMKA 

z dnia 15 października 2008 roku   
 

w sprawie  ustalenia wielkości środków finansowych na dodatki motywacyjne dla 
nauczycieli w 2008  roku. 

 
 

                 Na podstawie art..30  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zmn.) oraz § 2 ust.2 uchwały Nr  
XV/ 118 /07 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie regulaminu 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla  
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Ozimek, 
obowiązujących w 2008 roku,  
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się wielkość środków finansowych, jakimi dysponują szkoły i przedszkola na dodatki 
motywacyjne dla nauczycieli w 2008 roku w następującej wysokości: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ozimku           – 28 888,00 zł, 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ozimku           – 20 304,00 zł, 
3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ozimku           – 20 232,00 zł, 
4. Szkoła Podstawowa w Antoniowie             – 17 322,00 zł, 
5. Szkoła Podstawowa w Dylakach                 – 14 955,00 zł, 
6. Szkoła Podstawowa w Grodźcu                   – 20 384,00 zł, 
7. Szkoła Podstawowa w Krasiejowie             – 20 830,00 zł, 
8. Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku            – 20 281,00 zł, 
9. Gimnazjum Nr 1 w Ozimku                         – 74 539,00 zł, 
10. Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ozimku        – 12 865,00 zł, 
11. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Ozimku        – 14 988,00 zł, 
12. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Dylakach      –  5 918,00 zł, 
13. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Ozimku        –  11 866,00 zł, 
14. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Krasiejowie  –  6 770,00 zł, 
15. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Szczedrzyku –  6 584,00 zł 
 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Otrzymują: 

1. GZO w/m 
2. SO – a/a. 

 
 
 
 
 


